ýлфý

tr t:g

от

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х" 5f ?-a+l.c

Об искJIючении из Реестра

муниципЕUIьного имущества города

Смоленска нежилого помещения,

расположенного в доме 31 по улице
Кирова

в соответствии с приказом Министерства экономического р€ввития

российской Федерации от зЬ.ов.2011 Ns 424 <об утверждении порялка ведения

органаМиместногосаМоУпраВленияреесТроВмУниципапЬногоимУщестВа)'
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, н€lходящимся

в муtIиципальноf, собственности города Смол_енска, утвержденным решением

43-й сессии Смоленского городского Совеrа III созыва от 27,04,2007 Ns 546,

постаноВпениеМ МминиСтрации города Смоленска от 26,07,201.'2 Ns 1335-адм

(о ведении Реестра муниципzшьного имущества города Смоленска>, на

основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об

основных характеристиках И зарегистрированных правЕD( на объект

недвижимости от]Iо.о2.2о22 Ns куви_00|12022_|8601500, руководствуясь

Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлrенrло ИIчIУIЦеСтвенньDq земельньIх и жиJIипцIьD( отношений

ДдминистрациИ города C*on.""*u искJIючить из Реестра муниципалъного

имущества города Смоленска нежилое помещение площадью 8б кв, метров с

кадастровым номером 67:27:OO2071,1:1580, расположенное по адресу:

Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица

Кирова, дом 3 1.

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям

мминистрации rородч Смоленска разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска,
\*

И.о. Главы города Смоленска А,В, ПарХоМеНКО